The contents of the latter parts of this volume are multifa-

rious, and may be found valuable to the antiquary.

No. 1125.

Volume XXJX. contains 244 leaves, whereof the last

42 are vacant, as are also 10 at the beginning and
nianv at intervals : it is fairlv written by the hands

of Aslimole and his amanuenses.

I. Chartarum et aliorum docnnientorum antiquo-

rum transcripta, ex autograjihis in Collegio

ti-untrscvcnst repositis. (fF. i—49.) Scilicet

—

1. Scriptum per quod Elizabetha Regina, Tho-
mas Cantnar. Archiep. et Cardinalis, Thomas
Lincoln. Ep. Cane. Anglia?, Will. Eliensis Ep.,
Johannes Roffensis Ep., Hen. Comes Essex,

Antonius Conies Ryvers, et alii Regis Edwardi
IV. feoff'ali de nianerio et villa de Wykecomb,
et man. de Crendon, in com. Buk., man. de
Haseley et Pyrton in com. Oxon. et aliis terris,

parcellis ducatus Lane, ea Collegio de Wynde-
sore concesserunt, quousque Rex pro eis alia con-

cesserit. (20 Mar. 18 Edw. IV.) i^b.

AVith lifteen seals tricked. See also art. 27.

2. R. Henrici VI. literffi patentes, per quas con-

firmata fuerunt bona et jura Collegii Windeso-
rensis, non obstante quocl Custos aliquando eo

nomine, alicjuando vero Decani nomine appelia-

tus erat. (22 Sept. anno 8.) 2—3''.

3. R. Edwardi I. charta, recitans et confirnians

chartam R. Henrici III. (2 Oct. anno 33) ma-
gistro et fratribus Hospitalis S. Antonii, diocesis

Vienensis, concessam. (21 Junii, 21 Edw. I.)

S''—4-

4. Compositio inter Godefridum Abbatem Egnes-
hamensem, et Gubertum Priorem de Dunestapl.,

de jiatronatu ecclesia? de Merseton*: teste Rob.
Line. Episc. (s. a.) 4^.

* See art. 41.

5. Epistola H. Prioris de Dunstapl. ad R. Priorem
Hospitalis Hierosol. formam pacis proponens,

super ecclesiis de jVIerston et Ewcrsolt. (s. a.)

6. Compositio inter Abb. et conv. de Becco, per
W. de Guincviil eorum procuratorem in Anglia,

et Galfr. rectorcm eccl. de Deurel, as.sensu R.
Episc. Sar. (1237.) 5^—6.

7. Inquisitio super cantaria S. Trin. in eccl. S.

Laur. de Ilungerford, ad quam dominus Rob.
de Hungerfoi'd praesentaverat Hen. de Graden-
ham ; juxta mandatum Officialis de Okeborn,
(id. Nov. 1337,) facta, per vicarium ecclesia^

pra^bendalisde Hungerford. (Jov. post f. S.Edni.

1537) 7"-^^-
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8. " OnVmatio Vicar, de Dachct," per Willielmimi

\Viiii()n. Episcopiim, jiixta biillaiu P. Clcmciuis

\l. (Avinion. 2 kal. Fob. anno g.) per Will.

Miigge custiKlein capoll:i> rci!,irt' do U'ymlosore

impetratas. (Soutinvork, 17 Jan. 135-.)
7I1